
 

Capital Asset Management Co., Ltd. 
 

 
 

 

 

2025年 4月 10日 

キャピタル アセットマネジメント株式会社 

マーケティング本部 

【ご案内】動画コンテンツのリニューアルについて 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社ではこれまで、販売会社様および受益者の皆さまに向けて、週次でベトナム市場動向やセクター・銘

柄の騰落要因を解説する「ベトナム・ウィークリー」と、特定のテーマに焦点を当てた「ベトナム・トゥデイ」の 2

つのコンテンツを提供してまいりました。 

このたび、情報の一層の充実と視聴者の皆さまの利便性向上を図るため、 

今月末より両コンテンツを統合し、 「ベトナム・フォーカス」 として新たにお届けする運びとなりました。 

新コンテンツでは、毎回、注目のテーマ（ベトナムの政治・経済、マーケット、セクターなど）を取り上げ、そ

のテーマに関連する市場動向、背景要因などをコンパクトに分かりやすく解説いたします。 

今後も皆さまにとって有益な情報をお届けできるよう、内容の充実と分かり易さを追求してまいりますので、

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点等がございましたら、当社担当者までお気軽にお問い合わせください。 

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ先・・・マーケティング本部 03-5259-7428 

HP の URL・・・ www.capital-am.co.jp 

二次元バーコード・・・  

http://www.capital-am.co.jp/

